
Projekt nr 514 
 
z dnia  15 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXII//2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Województwu 
Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. 
„Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych 

nr 390/236 Czarnków – Rogoźno – Wągrowiec” w ramach „Programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej-Kolej+ do 

2029 roku" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)), uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LVIII/419/2023 Rady Miasta Czarnków z dnia 30 marca 
2023 r. w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku 
z realizacją Projektu pn. „Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na 
liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków – Rogoźno – Wągrowiec” w ramach 
„Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej-Kolej+ 
do 2029 roku" , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków Gmina Miasta Czarnków na: 

1) 2024 r., w wysokości 109 331 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy trzysta 
trzydzieści jeden złotych 00/100); 

2) 2025 r., w wysokości 80 135 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy sto 
trzydzieści pięć złotych 00/100); 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089BAAC5-6FBB-43C8-A09F-8B2D359CAAFE. Projekt Strona 1



3) 2026 r., w wysokości 150 981 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 
dziewięćset osiemdziesiąt jeden złotych 00/100); 

4) 2027 r., w wysokości 2 733 706 zł (słownie: dwa miliony siedemset 
trzydzieści trzy tysiące siedemset sześć złotych 00/100); 

5) 2028 r., w wysokości 2 710 568 zł (słownie: dwa miliony siedemset 
dziesięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Barbara Lipska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089BAAC5-6FBB-43C8-A09F-8B2D359CAAFE. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze zwrotem dotacji celowej za rok 2023 przewidzianej w Umowie  
nr DT/V-I/146/2023 o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
zawartej 21 sierpnia 2023 r. na potrzeby realizacji projektu pn. Rewitalizacja 
kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków - 
Rogoźno - Wągrowiec w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 
Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku oraz w związku ze zmianą 
harmonogramu wydatków, konieczna stała się aktualizacja harmonogramu 
wypłat dotacji na rzecz Województwa Wielkopolskiego w latach 2024-2028. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089BAAC5-6FBB-43C8-A09F-8B2D359CAAFE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII//2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


